
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4265615 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme komerční stavební pozemky s
celkovou výměrou 3130 m2, které se nacházejí v blízkosti ulice
Karla Čapka, bezprostředně nad správní budovou Okresního
úřadu. Dle KN jsou evidovány jako ostatní plocha, část 610 m2 je
vedená jako ostatní komunikace. Dle platného územního plánu
města Jeseník jsou zahrnuty v plochách občanské vybavení -
komerční, může se zde postavit stavba komerčního - občanského
vybavení. Pozemky jsou přístupné po vlastní částečně zpevněné
panelové komunikaci, která je součástí prodeje. Nevázne na nich
žádné věcné břemeno. Nacházejí se zde náletové dřeviny. Jedná
se o exkluzivní lokalitu s nádherným výhledem. Více informací u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4265615
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900834036
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3130 m2
Kód zakázky: 834036

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


